
Tämä raportti kertoo Barents Generation 2024 konferenssista, joka järjestettiin Norjan Bodøssä 19.-

22-9.2024.  

Mukana olivat Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston edustus Emmi, Emma ja Ida. 

Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuustosta Jere, Sami, Helmiina ja Liina. Kainuun nuorisovantuustosta 

oli Onni-Lenni, Eeli, Venla ja Alexander. Lapin maakunnan edustajana oli Viljami. Muista maista 

nuoria oli Ruotsista, Norjasta, Islannista, Färsaarilta, Grönlannista, Puolasta, Tanskasta, Liettuasta ja 

Saksasta. 

Keskustelimme Barentsin alueen tulevaisuudesta. Pääsimme kuulemaan monia mielenkiintoisia 

esityksiä ja osallistumaan itse esityksiin keskustelemalla, vastaamalla kyselyihin ja ideoimalla 

tulevaisuutta Barentsin alueella. Meille esiteltiin paljon erilaisia mahdollisuuksia pohjoisen nuorille. 

Illalla vietimme Green Gala Partya, jossa oli puhumassa muun muassa kolme startup-yrittäjää, joiden 

urat alkoivat myös hyvin nuoren. Kolme nuorta naista kertoivat pyörittämästään yrityksestä ja 

heidän matkastaan yrittäjiksi Barentsin alueella 

Toisena päivänä me jaoimme itsemme ryhmiin, joita ohjasivat BRYCin jäsenet, joita oli myös 

suomalaisia. Jokaisella ryhmällä oli oma osa-alueensa ja ideoimme pohjoisen alueen tulevaisuutta. 

Kehitimme näin uutta Barents Youth Program:ia joka tulee ohjaamaan BRYCin toimintaa seuraavat 

kolme vuotta. Mieleen jäivät Arctic Railway ja Nordic Town Fest -ideat. Nuoriso eri maista ja 

ryhmistä keskustelivat monenlaisista erilaisista projekteista. Ryhmissä oli nuoria eri mista ja 

maakunnista ja verkostoituminen eri maiden nuorten kanssa olikin yksi parhaimmista asioista koko 

konferenssissa Jatkoimme keskustelua yrittäjyydestä ja yhteistyöstä yritysmaailmassa Pohjoismaissa 

sekä kuinka koulutusta, yrittäjyyttä ja muita osa-alueita Barentsin alueella voisi kehittää. Kävimme 

keskusteluja pohjoisen elinolosuhteiden ylläpitämisestä ja kehittämisestä niin, että nuoretkin 

otetaan huomioon ja Barentsin alue olisi mahdollisimman kutsuva meillekin! 

Seuraavaksi jokainen nuori jakaa omia henkilökohtaisia ajatuksiaan konferenssista. 

Emma: 

Tämä kokemus oli kaikin tavoin korvaamaton. Pääsin kokemaan ainutlaatuista verkostoitumista, 

näkemään uusia Barentsin alueita, joka puolestaan edisti omaa näkemystäni ja arvostustani tätä 

aluetta kohtaan, ja oppimaan uusia asioita ja taitoja. 

Olen jäsen BRYC:issä, jonka ansiosta pääsin auttamaan workshopin vetämisessä, jossa kehitimme 

BRYC:in tulevaa nuoriso-ohjelmaa. Olin itse ”Community Developmet” työryhmässä, minkä 

keskustelu oli intohimoista ja avartavaa. Ihmisillä on paljon mielipiteitä näistä aiheista, ja on uniikkia 

päästä itse kuulemaan näitä mielipiteitä ja laajentamaan omaa näkemystään. Keksimme upeita 

ideoita, joita voidaan tällä pohjalla lähteä kehittämään. 

Viikonlopun aikana pääsimme myös kuulemaan yli kymmenen esitystä ilmastonmuutoksesta 

nuorten vaihtomahdollisuuksiin pohjoismaiden sisällä. Vaikka monet esitelmät olivat myös 

uuvuttavia, on niistä opittu tieto ja näkemykset korvaamattomia. Olen IB-opiskelija ja olen kiitollinen 

että ymmärsin näitä esitelmiä, kehitin sanavarastoa ja pääsin käyttämään englantia myös 

kouluympäristön ulkopuolella. Englannin lisäksi pääsin harjoittelemaan muitakin kieliä, kuten saksaa, 

mikä on toinen äidinkieleni, ja ruotsia jota rakkaudella opiskelen! 

Viimeisenä haluan myös mainita Bodøn ympäristön ja luonnon. Norja eroaa Suomesta suuresti, ja oli 

ihanaa nähdä tätä maata missä en itse ollut ennen käynyt. Olen vasta lukiolainen, ja 

opiskelusuunnitelmani ovat vielä auki, mutta tämä matka sai minut pohtimaan pitäisikö minun 

joskus tulevaisuudessa palata Bodøseen esimerkiksi yliopistovaihtoon. 



Ida: 

Tämä tapahtuma oli ensimmäinen kansainvälinen nuorten tapahtumani. Koen oppineeni 

käsittämättömän määrän ohjelman ulkopuolella pohjoisen kulttuuria. Paras tapa oppia toisista 

ihmisistä ja ympäristöistä on tutustua uusiin ystäviin ja keskustella ajan kanssa. Sain paljon kavereita, 

joita odotan innolla tapaavani jatkossakin. 

Olen joensuulainen, Pohjois-Karjalainen sekä suomalainen. Nyt voin sanoa olevani myös 

barentsilainen. On hienoa kokea yhteenkuuluvuutta Barentsin alueen nuorten kanssa. Kaikki 

erilaisia, mutta kaikki yhtä. 

Sain korvaamattoman hienon tilaisuuden kehittää omaa kielitaitoani. Tapahtumassa vallitsi 

turvallinen ilmapiiri, jossa ympäröivät ihmiset olivat valmiita tulkkaamaan vaikeita sanoja. Tällaista 

kielitaitoa ei opita koulussa. Kieltä, mikä kiehtoo itseä ja merkityksellistä sanastoa. 

Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli ikimuistoinen tilaisuus laajentaa maailmankuvaa ja pitää hauskaa. 

Emmi: 

Henkilökohtainen kokemukseni Generation Barents konferenssista oli erinomainen. Pidin siitä, että 

pääsin puhumaan englantia, venäjää ja ruotsia ja kielitaitoni sekä rohkeuteni puhua kieliä takuulla 

kehittyi. Sain uusia ystäviä ja verkostoja ympäri Pohjois-Eurooppaa ja koin yhtenäisyyttä ja 

yhteenkuuluvuuden tunnetta, kun tapasin ja pääsin tutustumaan muihin nuoriin. Kiinnostuin 

Norjasta entistä enemmän ja olisin kiinnostunut tulevaisuudessa esimerkiksi kesätyöskentelemään 

muissa Pohjoismaissa Nordjobbin kautta (Nordjobb kävi esittäytymässä meille konferenssissa). 

Konferenssissa pääsin puhumaan lavalla monelle kymmenelle hengelle ja se kehitti 

esiintymistaitojani. Sain rohkeutta puhua eri kieliä, koska ymmärsin, ettei kieliopin tarvitse olla 

täydellistä tullakseni ymmärretyksi. Matka oli minulle kokonaisuudessaan hyvin merkityksellinen ja 

mieleenpainuva.  

Tapahtuma oli tärkeä nuorten verkostoitumisen ja tulevaisuuden mahdollisuuksien kartoittamisen 

kannalta. Saimme myös tietoa erilaisista ideoiden rahoitusvaihtoehdoista, mukaan lukien nuorten 

projektien ja yritysten rahoituksesta. Tästä inspiroituneina aloimme selvittelemään mahdollisuutta 

järjestää Pohjois-Karjalaan tapahtumaa tai hanketta, jossa pääsisimme tutustumaan saamelaisten 

kieleen ja kulttuuriin uusien tuttavuuksiemme avulla, joita Barents Generation 2024 -tapahtumasta 

saimme. Tapahtumassa tutustuimme Lapin maakunnan nuorisovaltuutettuihin, joiden kanssa 

keskustelimme tulevasta mahdollisesta yhteistyöstä. Tämän lisäksi kaikki nuoret pääsivät 

käyttämään englannin ja ruotsin kielen taitojaan ja saivat rohkeutta puhua ihmisten edessä eri 

kielillä. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


